令和 5 年 12 月 18 日

患者様各位患者様各位患者様各位患者様各位

年末年始年末年始年末年始年末年始のののの外来外来外来外来についてについてについてについて

年末年始の外来は下記の通りとなります。

令和 5 年

12 月

30303030 日（日（日（日（土土土土））））    午後は内科のみ診察を午後は内科のみ診察を午後は内科のみ診察を午後は内科のみ診察を

行います行います行います行います        ※※※※

31313131 日（日（日（日（日日日日））））    休休休休        みみみみ

令和 6 年

 1 月

1111 日（日（日（日（日日日日）））） 休休休休        みみみみ

2222 日日日日（（（（火火火火））））    休休休休        みみみみ

3333 日（日（日（日（水水水水））））    休休休休        みみみみ

4444 日（日（日（日（木木木木）））） 通常どおり通常どおり通常どおり通常どおり    ※※※※

※ 各科診療予定は、外来診療担当医表

および休診案内をご参照ください